
2020 年 2 月吉日

関係者各位

有限会社リンデン

〒356-0016
埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14
電話 049-293-3345

メールサーバー移行完了後のメール送受信に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあず

かり、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社内メールサーバー移行完了のお知らせをさせて頂きましたが、その後、いくつか

の問題が発生している事が判明しました。

問題の内容としては、次の通りです

1. 弊社からのメールが届かない

2. 弊社からのメールは届いたが、そのまま返信するとエラーが発生、又は弊社に届かない

(弊社からのメールアドレスのドメインが「@MISSING_DOMAIN」となっている為)
3. 弊社へメールをしたが、弊社に届いていない

サーバー移行完了後（1/28(火)以降）に弊社より発信しましたメールに関しましては、随時

確認をし、必要に応じて改めてメールを送付、又はお電話で確認等をさせて頂いております。

しかしながら、弊社宛に送付頂きましたメールに関しては、発信元にてご確認が必要となり

ます。ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂き、ご確認のご協力をお願い致します。

尚、当該問題に関しまして、ご不明な点等がございましたら、下記(※)までご連絡をお願い

致します。

この度のサーバー移行後の問題発生に関しまして、ご迷惑をお掛けしましたことを深くお

詫び申し上げます。

敬具

※サーバー移行後の問題に関する連絡先：

有限会社リンデン

電話 049-293-3345  FAX 049-293-3330
担当 宮寺、前川


